
 
Mölndal Hockey – U9 
Protokoll från föräldramöte #1 säsongen 2012/2013 

8 september 2012 
 
Närvarande: Mattias Ramsberg, Marqus Hansson, Rickard Ekengren, Per Bjällmark, 

Magnus Carlsson, Fredrik Jonsson, NN (Leos pappa), NN (Cesars 
pappa), NN (NN pappa)  
 
Styrelserepresentation genom styrelseordförande Anders Martinsson och 
Roland Vinberg. 
 

Nästa möte: 6 oktober 2012 
  

I. Agenda 

Mötesagendan fastställdes till att omfatta information från tränarna och styrelsen avseende U9 för 
säsongen 2012/2013 samt att hålla en diskussion om hur vårt lag bäst bildas och vilka 
funktioner/roller som behöver besättas. 

II. Information 

Mattias och Marcus informerade övergripande om steget från hockeyskolan till U9 och vad det 
innebär att bilda ett lag med avseende på träning, matcher och föräldraengagemang.  
 
Inför mötet hade några föräldrar förberett ett antal frågor som ansågs vara allmängiltiga och som 
tillsammans med svar skulle kunna utgöra ett Frågor och Svar- dokument som kan publiceras för 
samtliga intresserade av U9. Se nedan under Diskussion. 
 
Styrelsen genom styrelseordförande Anders Martinsson och informationsansvarig Roland 
Vinberg informerade om Mölndal hockey vad gäller styrelsesammansättning, mål/vision och 
prioriterade satsningar under säsongen 2012/2013. För styrelseinformation hänvisas till 
hemsidan: http://www.laget.se/MHS/Board. Det noterades att ungdomsverksamheten är viktig 
och prioriterad, att vi har erhållit många istider för säsongen, och att föreningen prioriterar att få 
en än bättre ordning på ekonomin och att man satsar på en del företagsevents mm för att stärka 
ekonomin. Medlemsavgifterna för U9 täcker framförallt försäkringar och istider. Det noterades 
även att respektive lag bör organisera sig och ta ett relativt stort ansvar för lagets aktiviteter och 
administration.  

III. Diskussion 

En diskussion fördes om vad barnen och vi som föräldrar kan förvänta oss av den kommande 
säsongen och vilka insatser som behövs från var och en av oss. 
 



Viktig information och beslut som framkom av dessa diskussioner har sammanfattats i bilaga till 
detta protokoll i form av ”Frågor och Svar”. Detta dokument kommer även att publiceras på lagets 
hemsida.  
 
Sammanfattningsvis noterades följande (ytterligare information och detaljer nedan under Frågor 
och Svar): 
 

 Träningstider fastställdes till torsdagar 15:45 – 17:00 och lördagar 8:00 - 9:30. Istiden på 
tisdagar används tillsvidare som lagets allmänna åkning  

 Laget behöver fler tränare och även en lagledare och en 
materialförvaltare/skridskoslipare.  

 Vi behöver alla hjälpas åt med att behålla och värva spelare till laget så att barnen kan 
bygga ett tillräckligt stort lag för kommande år 

 Prova-på-bagar finns för de som vill testa hockey 
 Laget skall vara knattar på matchen mellan Frölunda och Skellefteå den 29 november 

2012 (12 pojkar + 2 tränare) 
 Information om föräldrars medverkan finns under fliken Föräldraföreningen på hemsidan 

(länk finns nedan) 
 

IV. Åtgärder 

Inom de närmaste två veckorna behöver vi göra följande: 
 Utse lagledare 
 Utse materialförvaltare och någon som kan lära sig att slipa skridskor (maskin i 

Åbyhallen) 
 Hitta en lösning för förvaring av utrustning i Åby ishall 
 Utse ansvarig för samordning av åtaganden gentemot föreningen (café, lotter mm) 
 Stärka upp tränarteamet med 1-2 ytterligare tränare 
 Ta fram ett informationsblad om U9 och fastställa kommunikationsstrategi för att värva 

nya spelare samt säkerställa att vi behåller killar som gick hockeyskolan förra året 
 
 
 
Vid protokollet: 
 
 
Fredrik Jonsson 
073-397 73 11 
fjonsson@deloitte.se 
 
 
 
Justeras: 
 
 
Rickard Ekengren 
076-633 89 52 
Rickard.ekengren@elitect.se 
  



BILAGA 1 – Föräldramöte Mölndal Hockey U9 den 8 september  
 

Frågor och Svar  
Vanliga frågor Mölndal Hockey ‐ U9 
      

#  Frågor  Svar 
1  Ska vi träna tre dagar i veckan 

under hela säsongen? 
Vi fokuserar på två träningspass per vecka. Med nuvarande tilldelning 
av istider genomför vi ledarledd träning på torsdagar kl 15:45 ‐ 17:00 
och lördagar kl 8:00 ‐ 9:30. Vi har ytterligare istid på tisdagar mellan 
15‐17. Denna behåller U9 och använder som "lagets allmänna åkning". 
Förutsättningen för att barn ska få vara på isen är att någon vuxen är 
med. Detta samordnas inte av tränarna utan får lösas av föräldrarna. 
Längre fram under säsongen och beroende på intresse hos barnen och 
föräldraengagemang kan vi eventuellt utöka den ledarledda träningen 
till tre pass per vecka. 

2 Kommer vi alltid träna tisdagar, 
torsdagar och lördagar under 
hela säsongen och enligt de 
tider som initialt angivits (15‐
17 på vardagar och 8‐9:30 på 
lördagar)? 

Se ovan. Vi fokuserar på träning på torsdagar och lördagar. Vi erbjuder 
friåkning på tisdagar.  

  

3  Vilka träningstider kommer vi 
att köra i praktiken? Kommer vi 
börja 15:00, 15:30, 15:45 eller 
16:00 på vardagarna? Hur gör 
vi med de barn som kommer 
innan den "officiella" träningen 
kommer igång? 

Se ovan. Om något barn till exempel är ombytt och klart redan kl 15:00 
inför torsdagsträningen kan man börja med skridskoåkning redan då 
förutsatt att en vuxen är med på isen. Vuxna som assisterar på isen ska 
alltid ha skridskor och bära hjälm. 

   
4  Hur ska man se på en 

träningstid som är under 
vardagseftermiddagar med 
tanke på arbete och andra 
åtaganden som förälder? 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det kommer alltid finnas åsikter kring vad den optimala träningstiden 
är. Vi är en förening med många lag och som i samverkan med andra 
föreningar såsom konståkning mm behöver samsas om de istider som 
finns i Åby ishall. Det faktum att det bara finns en ishall blir givetvis 
gränssättande. Utifrån barnens perspektiv är det fysiologiskt sett 
mycket bra med träning under eftermiddagen jämfört med senare 
framåt kvällen, detta till exempel för att tid ska ges att varva ned, äta 
mm innan läggdags och för att få en god sömn. Barnens energinivå är 
även god under eftermiddagen. Det kan givetvis bli en utmaning för 
föräldrar att lösa logistiken, men vi har exempel på lösningar där 
föräldrar från ett visst områden redan har gått samman och där fem 
familjer har lagt upp ett gemensamt körschema för att turas om med 
att köra för att på så sätt lättare hantera frånvaro från arbete mm. 
 



#  Frågor  Svar 
   
5 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kommer föreningen 
tillhandahålla 
förråd/förvaringsmöjligheter 
under säsong så att respektive 
barn kan förvara sin back med 
utrustning? Hur får vi tillgång 
till rum / nyckel? 
 

Vi undersöker för närvarande om vi inte kan erhålla ett förråd för laget 
där vi kan förvara utrustning i backar mellan träningspassen. Vi 
behöver lösa frågor avseende nycklar, begränsning i åtkomst mm., 
men vi återkommer med mer information så snart vi vet mer. Tills 
vidare tar barnen med sig utrustning till och från träningen. 

6  För de barn som inte har egen 
utrustning, men som gärna vill 
prova på ett tag innan de 
bestämmer sig för hockey, vad 
gäller för dem? 

Föreningen har minst 5 st "prova‐på‐bagar" som barnen kan låna vid 
träningspassen. Det finns även klubbor att låna. Det som man dock 
behöver ha med sig själv är skridskor, halsskydd och hjälm med galler. 
När barnen har bestämt sig för att fortsätta så finns det förmånliga och 
prisvärda startpaket att köpa på marknaden. Det anordnas även 
bytardagar inom föreningen och nu märmast ges möjlighet den 22 
september att köpa begagnad utrustning i samband med bytardagen i 
Åby ishall kl 12‐15. 

7  Kommer U9 att spela matcher 
under säsongen? I så fall, 
kommer det vara regelbundna 
matcher enligt ett visst 
spelschema? 

U9 är anmälda till pool‐spel under säsongen. Matcherna kommer att 
spelas på helgtid och de spelas då på halvplan varvid det kommer vara 
två hemmalag och två bortalag som spelar samtidigt. U9 kommer att 
ha såväl hemma‐ som bortamatcher under säsongen. Serierna och 
lottningen av matcher har ej fastställts ännu, men information härom 
kommer så snart den blir tillgänglig. Matcherna börjar sannolikt i slutet 
av oktober eller början av november. 

8  Kommer barnen att deltaga i 

någon cup under säsongen? 

Detta bestämmer laget. Det finns cuper som anordnas från år till år 

och som kan vara ett roligt komplement till matcher och träning för 

barnen. För att se vilka cuper som anordnas var vänlig se:  

www.cuponline.se 

Siten innehåller information om kommande cuper och vilken 

svårighetsgrad som de har etc. Vi kan också anordna 

träningsmatcher genom att ringa annan klubb. 

   

9  Kommer barnen att deltaga i 

någon annan form av event 

under året? 

 

 

 

 

 

 

Den 29 november 2012 ska barnen vara knattar på matchen mellan 

Frölunda och Skellefteå i Scandinavium. 12 barn och 2 tränare 

kommer att vara med. Träningsnärvaro kommer att avgöra vilka 

barn som får vara med och därutöver får lotten avgöra. 

 

 

 

 

 



#  Frågor  Svar 

10  Vilket engagemang behövs från 

föräldrarna utöver att tillse att 

barnen kommer till och från 

isen?  

Som i alla idrotter för barn bygger mycket på föräldrarnas 

engagemang och möjlighet att bidra till barnens och föreningens 

utveckling. Vi ser gärna att föräldrar som kan och vill ställa upp 

med sin egen inom laget U9 som nu bildas. Det kan röra sig om 

olika roller såsom assisterande tränare, lagledare, materialansvarig, 

skridskoslipare, administratör mm. Härutöver behöver vi som lag i 

förhållande till föreningen bemanna café och genomföra vissa 

andra aktiviteter under året såsom att sälja lotter eller 

motsvarande. För närmare information om detta, var vänlig se 

föreningens hemsida under fliken "Föräldraföreningen" 

http://www.laget.se/mhs_foraldraforening 

#  Frågor  Svar 
11  Kommer föräldrarna till barn i 

U9 att stå vissa pass i 

kafeterian under året? Hur 

många pass per lag under en 

säsong? 

Se ovan och hänvisningen till närmare information på föreningens 

hemsida under föräldraföreningen. Caféet är öppet i samband med 

matcher under vardagar och helger samt därutöver öppet på 

lördagar 8:30 ‐ 16:30 och på söndagar 12:00 ‐ 15:00 samt 17:00 ‐ 

20:00. Särskild bemanningsplan kommer att kommuniceras till U9 

och därefter får vi göra en fördelning av ansvar mellan föräldrarna. 

   
12  Vi har försått att barnen från 

och med U9 inte längre ska 

använda egna tröjor/jerseys ‐ 

vad ska användas istället? Ska 

barnen köpa någon tröja eller 

motsvarande? 

Mölndal hockey kommer att tillhandahålla tröjor i samband med 

träning. Tanken är att enhetlighet och lagkänsla ska byggas. 

   

13  Hur lockar vi fler barn till 

hockeyn så att vi bygger ett lag 

som blir tillräckligt brett för 

kommande år? 

Mölndal hockey har precis gjort ett utskick till 800 barn inom 

kommunen och har även skickat brev till barn som tidigare har gått 

hockeyskolan inför den kommande säsongen. Härutöver kommer 

vi även ta fram ett informationsblad om U9 som delas ut i skolorna 

och vi överväger även att göra klassbesök. Vi bör alla försöka hjälpa 

till att rekrytera barn till hockeyn. Det är en fantastisk idrott som 

utöver stor glädje och stark fysiologi för barnen ger en fin lagkänsla 

och en trygghet under uppväxten och inför framtiden. Sprid gärna 

ordet om att hockeyn har börjat igen och att det bara är att 

komma ner till ishallen. Om barnen får med sig kompisar, 

klasskamrater mm till träningen så kan vi bygga en fin gemenskap. 

Vi ser bl.a. exempel på att många killar som spelar fotboll i samma 

lag också spelar hockey tillsammans.  

 

 



#  Frågor  Svar 
14  Vad kostar det att vara med i 

U9? 

Avgiften för första året man är med är 100kr. Andra året är 

kostnaden 500 kr. Tredje året är det år då man blir U9 och då är 

det ordinarie medlemsavgift om 1 300 kr som gäller. Då ingår det 

även en klubbjacka. Det finns även en familjeavgift om 2 000 kr och 

då ingår hela familjen. Avgiften täcker bl.a. kostnader för 

försäkring, istider mm. Fritt inträde till A‐lagets matcher ingår i 

medlemskapet. Om ni har ytterligare frågor om kostnad mm, var 

vänlig kontakta gärna vår kanslist Anette Nyholm på e‐post: 

kansliet@molndalhockey.com eller på telefon: 031‐87 10 00. Inom 

U9 kommer vi att medge en prova‐på‐tid om 5 träningar innan man 

behöver bestämma sig och blir medlem i föreningen. 

15  Kommer vi att träna målvakter 

redan från och med U9 

Alla får prova på att vara målvakt. Om man inte vill, behöver man 

inte stå. Vi ser gärna att vi har 2 målvakter per lördagsträning. 

Utrustning finns. Om man vill vara målvakt vid nästa träning bör 

man anmäla detta i förväg så att man kan komma lite tidigare och 

få hjälp med utrustning mm 

16  Vilka kommer att vara tränare 

under året och hur många fler 

behövs? 

Vi har för närvarande 4 tränare, men vi behöver fler för att detta 

ska bli en bra träningssäsong och för att kunna hjälpas åt att 

hantera krockar med jobb och andra åtaganden. Vi vill gärna vädja 

till våra hockey‐kunniga föräldrar att vara med och inte bara stötta 

era egna barn utan även hela laget genom att dela med er av ert 

kunnande och erfarenheter. Vi har en fantastisk tränarduo i 

Mattias och Marcus med mångårig tränarerfarenhet från andra 

Mölndalslag (U‐16, P‐99, P‐01 m.fl) och de kan designa 

träningsupplägg och bidra med teknik och pedagogik under året. 

Härutöver har vi ett starkt engagemang och fint stöd från 

hjälptränarna Rickard och Per. Rickard och Per kommer bl.a. tillse 

att vi genomför ledarledda träningar under torsdagarna till en 

början. Vi ser gärna att vi värvar ytterligare två föräldrar till 

tränarrollen. Det behöver inte innebära ett åtagande att alltid vara 

på plats, utan det viktiga är att samordna med övriga tränare så att 

vi alltid har tränare på plats och kan möta barnens förväntningar. 

17  Hur kommer jag i kontakt med 

tränarna vid frågor kring 

träning? 

Kontakta gärna någon av följande tränare: 

Mattias Ramsberg  (070‐493 47 76) 

Marqus Hansson    (070‐511 97 72) 

Rickard Ekengren   (076‐633 89 52) 

Per Bjällmark    (070‐910 95 90) 

   

17 När är nästa föräldramöte?  Nästa föräldramöte är den 6 oktober kl 9.30, dvs. efter 

lördagsträningen den dagen. Sannolikt håller vi mötet i 

konferenslokalen på andra våningen i anslutning till caféet. 



 


